
Zarządzenie Nr 31/2012 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 31 lipca 2012 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz §10 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§1.Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Kingi Kapelusznej – nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. A. 
Grabowskiego w Nowym Dworze, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
1) Katarzyna Sikora – Przewodniczący Komisji – Przedstawiciel organu prowadzącego 

szkołę, 
2) Ryszard Zakonnik– Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Barbara Smolarek –Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. A. Grabowskiego 

w Nowym Dworze, 
4) Teresa Janica-Panek – Ekspert mgr pedagogiki, nauczanie początkowe, 
5) Grażyna Wójt-Strożek – Ekspert mgr pedagogiki, nauczanie początkowe. 
 
§2. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2012 roku w Urzędzie Gminy 
w Nowym Kawęczynie o godz. 10.00. 
 
§3. Zasady i tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. Nr 260, poz. 2593, z późn. zm.) 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                 Włodzimierz Ciok 


